Таблица 1                                                                                                                                                              
Информация 

о сдаче нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса Готов к труду и обороне (ГТО)

обучающимися  в МБОУ «Атясевская основная общеобразовательная школа»
	Всего учащихся
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре, допущенных к сдаче нормативов 
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре,  приступивших к сдаче нормативов
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре,  справившихся с выполнением нормативов в полном объеме
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре,  справившихся с выполнением нормативов  не в полном объеме
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре,  не справившихся с выполнением нормативов   

	
	
	
	Бронзовый

уровень
	Серебряный

уровень
	Золотой 

уровень
	
	

	53
	53
	53
	32
	14
	7
	3
	-


Таблица  2                                                                                                                                                              

Информация о сдаче нормативов осенней  сессии в МБОУ «Атясевская основная общеобразовательная школа»
	Наименование норматива 
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре,  приступивших к сдаче норматива
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре,  справившихся с выполнением нормативов в полном объеме
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре,  справившихся с выполнением нормативов  частично
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре,  не справившихся с выполнением нормативов  частично

	
	
	Бронзовый

уровень
	Серебряный

уровень
	Золотой 

уровень
	
	

	Челночный бег
	5
	3
	2
	-
	-
	-

	Бег 30 м
	5
	4
	1
	-
	-
	-

	60 м
	48
	17
	20
	11
	-
	-

	Подтягивание 
	53
	26
	14
	13
	3
	-

	Прыжок с места
	53
	14
	20
	19
	-
	-

	Бег 1000 м
	48
	12
	21
	15
	-
	-


Таблица 3                                                                                                                                                              
Информация о мероприятиях по продвижению ВФСК в МБОУ «Атясевская основная общеобразовательная школа»
	Перечень основных мероприятий 
	Количество обучающихся, принявших участие в мероприятиях

	Пропаганда Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди обучающихся образовательных организаций
	53

	Организация проведения медицинских осмотров учащихся
	53

	Сдача нормативов ГТО учащихся 

образовательных учреждений
	

	Мониторинг результатов ВФСК ГТО
	53


